בשים לב לכל המפורט לעיל, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת המשיב, זאת בכפוף לאמור לעיל ומתן אפשרות להגיש בעתיד בקשה לחופשה שתציע אתר לשהיה בחופשה המרוחק ממקום מגורי העותר. עתירה זו, כפי שהוגשה, נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא